T.T. - Sé de Viseu, ffi. VII, doe. 14. 

ln Dei nomine. Ego Petrus Johannis et uxor mea Galiana vobis domno S(uerio) 
Pelagii cantori Visensi facimus cartam vendicionis et firmitudinis de quamto habemus in 
Gaudelas in monte et in fonte et villa. Damus vobis quamtum ibi habemus in Aldea et in 
suo termino pro precio quod a vobis accepimus scilicet LV morabitinos et LV denarios pro 
rebora tantum nobis et vobis complacuit et de precio nichil apud vos remansit pro dare. 
Habeatis quamtum nos habemus ibi usque in perpetuum et si aliquis homo venerit vel 
venerimus tam de nostra parte quam ex aliena qui hanc cartam frangere voluerit quantum 
quesierit tantum in duplum componat et insuper pectet CC morabitinos cui vestram 
vocem dederitis. 

Facta carta in mense Martii Era M.a CC, LX.a VIII.". Regnante S(ancio), domino 
terre domno A(prilis) Petri, pretore S. Gunsalvi, alcaIdes Pelagius Honorici et P. Martini, 
judex V Frater, vicarius P. Roderici, ambulatores Dominicus Raphanio et M(artinus) Pelagii. 
Nos supradicti qui hanc cartam jussimus facere cum manibus nostris eam roboramus. 

Qui presentes fuerunt: P. ts., J. ts., M. ts., D. ts. 
Micahel notuit. 
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271 

1230 MARÇO - João Peres e sua mulher Goina Soares vendem a D. Soeiro Pais, chantre da 

Sé de Viseu, quatro caurelas de herdade na aldeia de Gouveias (fr. Gouveia, c. Pinhel), 

por 20 morabitinos (e 20 dinheiros de róbora). 

T.T. - Sé de Viseu, m. VII, doe. 15. 

ln Dei nomine. Ego Johannes Petri una cum liXore mea Guina Suerii vobis domno 
Suerio Pelagii cantori Visensis facimus kartam venditionis déo9 nostras hereditates quam 

habemus in termino Pineli in ipsa aldeya das Gauveas in primo de una quam michi 
dederunt pro dom sicut dividit cum Martino Petri et cum Petro Johannis et per comenera 

de monte de sumo de Aldeya Vela et alia quarela sicut dividit cum domno Salvatore et cum 
Palayol et cum Sexmo de Feria IIII." et per ipsam viam publicam et de alia in Berradoro 

sicut dividit cum Petro Johannis et cum Sexmo de Feria III." et cum ipsa hereditate de 
termino Pineli et cum Sexmo de Feria II." et de alia quarela sub villa sicut dividit per viam 
publicam et cum Petro Monaco et cum Johanne Martini et cum Menendo Johannis et cum 
domno Prestis et cum Dominico Menendi et habemus totas de compara et de dom exceptis 

duas quarelas. Damus vobis ipsas hereditates pro pretio quod ex vobis accepimus scilicet 
XX.ti morabitinos et XX.ti denarios pro rebora, precium quod nobis et vobis complacuit et 
de pretio apud vos non remanssit pro dare. Habeatis eas in perpetuum. Si aliquit venerit vel 
venerimus tam nostris propinquis sicut ex alienis qui hanc kartam frangere voluerit duplet 
quesita et insuper pectet C morabitinos cui vestram vocem dederitis.